
SDRUŽENÍKRAŠOVSKA -  POHL - IMOS Brno

D O D A T E K  č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2021/000777 ze dne 2. 3. 2021

Číslo smlouvy objednatele: 2021/000777/2
Číslo objednávky objednatele:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
00075370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň
Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Krupičková, MBA, vedoucí odboru
b) technických:

2. Zhotovitel:
Společník č. 1:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupen:

SDRUŽENÍ KRAŠOVSKÁ -  POHL -  IMOS Brno
POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze v oddílu B, vložka 4934
Plzeň, Domažlická 168, PSČ 318 00
25606468
CZ25606468
Ing. Zdeňkem Hanzalem, vedoucím odštěpného závodu Plzeň

Společník č. 2:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

(dále jen „zhotovitel“)

IMOS Brno, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně v oddílu B, vložka 2211 
Olomoucká 704/174, Čemovice, 627 00 Brno 
25322257 
CZ5322257
Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních

b) technických:

Ing. Zdeněk Hanzal, vedoucí odštěpného závodu 
Plzeň

tento



Č I .  I .

1. Dne 2. 3. 2021 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
27. 5. 2021, jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla „Výstavba sportovní haly 
města Plzně Krašovská“ , a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu 
(dále jen „Smlouva“).

2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, které nebyly 
součástí původních zadávacích podmínek a jejichž realizace je nezbytná pro dokončení díla, 
jakož i méněprací. Změna předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru 
stavebníka a její bližší specifikace a zdůvodnění uvedeno ve Zprávě technického dozoru 
stavebníka, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1. Změnové listy č. 
10-21 pak tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

3. Celková cena „méněprací“ činí částku 2 022 893,86 Kč bez DPH.

4. Celková cena dodatečných stavebních prací činí částku 4 957 849,52 Kč bez DPH.

5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o 2 934 955,66 Kč bez DPH.

6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na tuto 
skutečnost se stávající text čl. IV. CENA odst. 1 Smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje 
tímto zněním:

1. Cena za práce uvedené v článku II. této smlouvy se sjednává dohodou podle ustanovení § 2 
zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle doložené cenové kalkulace 
zhotovitele ve výši:

cena celkem bez DPH 149 489 572,25 Kč

slovy: sto čtyřicet devět miliónů čtyři sta osmdesát devět tisíc pět set 
sedmdesát dva korun českých a dvacet pět haléřů

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Čl. II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednavateli a jeden 
(1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní

2 ze 3



strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 
statutární město Plzeň.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Zpráva technického dozoru stavebníka 
Příloha č. 2 -  Změnové listy č. 10-21

V Plzni dne . . ... Z.O.'I.'?.'.. ZZ/Z.Z...... V.řJ.bívs !..dne..

Za objednatele:

statutární město Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP 

Ing. Veronika Krupičková, MBA 
vedoucí odboru

SDRUŽENI KRkSOYSKA -  
POHL -  EMpS B n o

Ing. Zdeněk! Hans al 
Vedoucí odštěpného závodu Plzeň 

POHL cz, a.s., odštěpný závod

.... dne... ^ 1

Za zhotovitele:

«/KRASSDRUZEN1/KRASOVSKA 
POHL -  IMOS Brno
Ing. Robert Suchánek 

předseda představenstva 
IMOS Brno, a.s.

3 ze 3



prava technického dozoru stavebníka

Akce: Výstavba sportovní haly města Plzně Krašovská

Místo stavby: Plzeň -  Košutka, k.ú. Bolevec, pare. č. 1609/63, 1586/2, 1587/1, 1596/ 
1589/10, 1609/62.

Objednatel: statutární město Plzeň 
náměstí Republiky 1,301 00 Plzeň

Jednající prostřednictvím: Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně 
Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň

Zastoupený: Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA. vedoucí odboru

Projektant: projectstudio8 s r.o.
Pod Všemi svátými 415/4, 301 00 Plzeň 
IČ :26395606

HIP: Ing. Ondřej Janout

Generální dodavatel: SDRUŽENÍ KRAŠOVSKÁ -  POHL -  IMOS Brno
Společník 1 a správce: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
se sídlem: Plzeň, Domažlická 168, PSČ 31800
IČ: 25606468
Společník 2: IMOS Brno, a.s.
se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
IČ :25322257

TDS:



Odůvodnění nezbytností změny díla:

Při stavbě objektu je pro řádné dokončení díla nezbytné provést následující úpravy:

1. ZL č. 10 Konstrukce 1.PP a základů

Tímto se uvádí v soulad část výkresové dokumentace a soupisu prací vč. výkazu výměr. Pro řádné 
dokončení díla bude nutné provést úpravu položky v soupisu prací vč. výkazu výměr dle projektové 
dokumentace, objekt SO 01, část D. 1.2.1 Architektonlcko-stavební řešení.
Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 448 332,92 Kč bez DPH
Méněpráce: 599,64 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 10: 447 733, 28 Kč bez DPH

2. ZL č. 11 Pohledový beton stropů

Tímto se uvádí v soulad část výkresové dokumentace a soupisu prací vč. výkazu výměr. Pro řádné 
dokončení díla bude nutné provést úpravu položky v soupisu prací vč. výkazu výměr dle projektové 
dokumentace, objekt SO 01, část D.l .2.1 Architektonicko-stavební řešení.
Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 137 483,13 Kč bez DPH 
Méněpráce: 0 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 11: 137 483,13 Kč bez DPH

3. ZL č. 12 Přepojení vodovodní přípojky Aktivity centrum

Tyto položky nebudou realizovány z důvodu neprokázání existence vodovodní šachty na pozemku 
Aktivity centra. Projektová dokumentace předpokládala vodovodní šachtu na pozemku na základě 
chybného zákresu v původní dokumentaci správce sítí. Při samotném zpracovávání projektové 
dokumentace nebylo možné ověřit existenci předmětné šachty, neboť předpokládané místo uložení bylo 
zastavěno stavebními buňkami. Při samotné realizaci stavby však nebyly nalezeny povrchové znaky, 
prokazující její existenci. Z důvodu nenavyšování nákladů stavby za průzkum, bude od realizace nového 
propojení upuštěno a na pozemek bude pouze vyvedena zaslepená odbočka. Stávající napojení je 
funkční.
Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce: 15 493,44 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 12: - 15 493,44 Kč bez DPH

4. ZLč. 13 Elektrochránička

Na základě požadavku objednatele bude mezi trafostanicí a travnatou plochou u Aktivity centra do 
výkopu uložena chránlčka pro budoucí protažení napojení elektro silnoproudu navazující výstavby za 
sportovní halou, která je rovněž budována nákladem objednatele. Tato investice ušetří v budoucnu 
náklady na překopání nových asfaltových zpevněných ploch.
Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla.



Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 39 237,45 Kč bez DPH 
Méněpráce: O Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 13: 39 237,45 Kč bez DPH

5. ZL č. 14 Demontáž a likvidace stávajícího potrubí

Při provádění zemních prací v prostoru komunikací byla ve výkopu popsána existence ocelového 
potrubí. Toto potrubí se nachází ve vrstvách, které jsou v rámci stabilizace podloží upravovány. Dále se 
potrubí vedoucí směrem do sídliště nachází v kolizi s vedením kanalizace, vodovodu a horkovodu. Tuto 
skutečnost nebylo možné předpokládat v rámci zpracování projektové dokumentace, neboť toto 
potrubí nebylo uvedeno v seznamu stávajících sítí. Pro řádné dokončení díla bude nutné provést 
odstranění tohoto potrubí a prostor, který vyplňovalo, bude vyplněn stabilizační směsí. V opačném 
případě by nemohlo dojít ke stabilizaci pláně pod komunikací, a to by vedlo, v konečném důsledku, 
k porušení celistvosti povrchu vozovky a vzniku nerovností.
Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 113 883,89 Kč bez DPH 
Méněpráce: 0 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 14: 113 883,89 Kč bez DPH

6. ZL č. 15 Úprava veřejného osvětlení

V souvislosti s prováděnou úpravou podloží pod komunikacemi pomocí stabilizace vápnem, viz bod 5. 
této zprávy, není technicky možné umístit stožáry veřejného osvětlení a podzemní vedení kabeláže 
z důvodů porušení kompaktnosti stabilizované plochy. Je navrženo přesunutí svítidel na druhou stranu 
komunikace. Z důvodu zachování předepsané intenzity osvětlení zpevněných ploch bude nezbytné 
povést změnu specifikace svítidel (výška stožáru, způsob kotvení do podloží a výkon svítidel).
Pro řádné dokončení díla bude nutné upravit polohu, velikost stožárů a druh svítidel.
Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 284 247,29 Kč bez DPH
Méněpráce: 149 174,75 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 15: 135 072,54 Kč bez DPH

7. ZL č. 16 Optotrubky

Tímto se uvádí v soulad část výkresové dokumentace a soupisu prací vč. výkazu výměr. Pro řádné 
dokončení díla bude nutné provést úpravu položky v soupisu prací vč. výkazu výměr dle projektové 
dokumentace, objekt SO 09, část D.2.4 -  Datová přípojka SITMP.
Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 26 500,90 Kč bez DPH 
Méněpráce: 0 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 16: 26 500,90 Kč bez DPH

8. ZL č. 17 Akustické panely

Tímto se uvádí v soulad část výkresové dokumentace a soupisu prací vč. výkazu výměr. Pro řádné 
dokončení díla bude nutné provést úpravu položky v soupisu prací vč. výkazu výměr dle projektové 
dokumentace, objekt SO 01, část D.l .2.1 Architektonicko-stavební řešení.
Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla.



Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 554 380,50 Kč bez DPH 
Méněpráce: 0 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 1 7: 554 380,50 Kč bez DPH

9. ZL č. 18 Trapézový plech střechy

V souladu s ust. § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. navrhl zhotovitel záměnu projektovou dokumentací 
stanoveného trapézového plechu za jiný. Navrhované nové položky soupisu stavebních prací představují 
srovnatelný druh materiálu (jedná se o použití trapézového plechu s menší tloušťkou stěny plechu, 
v současné době není původně navržený typ plechu na trhu k dispozici). Navržená změna je na 
kvalitativně stejné úrovni a cena materiálu je ve vztahu k zaměňovaným položkám nižší. Možnost záměny 
byla potvrzena statikem stavby a nemá vliv na nosnost a stabilitu konstrukce a rovněž na požární 
bezpečnost. Bližší specifikace jednotlivých položek je uvedena ve změnovém listu č. 18.
Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 294 630,44 Kč bez DPH
Méněpráce: 347 386,86 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 18: - 52 756,42 Kč bez DPH

10. ZL č. 1 9 Úprava výztuže

V souladu s ust. § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. navrhl zhotovitel záměnu způsobu vyztužení nosných 
železobetonových stěn 1 .NP, místo použití svařovaných sítí bude použita prutová výztuž. Navrhované 
nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu. Z hlediska vyztužení 
železobetonové konstrukce se jedná o zcela shodný způsob vyztužení armaturou, rozdíl je pouze 
v rozsahu předem připravených prvků, ze kterých se skládá celková výztuž konstrukce. Navržená změna 
je na kvalitativně stejné úrovni a cena materiálu je ve vztahu k zaměňovaným položkám nižší. Statická 
funkce je shodná. Bližší specifikace jednotlivých položek, včetně zdůvodnění, je uvedena ve změnovém 
listu č. 19.

Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 1 465 988,73 Kč bez DPH
Méněpráce: 1 497 646,33 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 19: - 31 657,60 Kč bez DPH

11. ZL č. 20 Kanalizace a horkovod

Při pokládání kanalizační stoky byla zjištěna přesná velikost a vzájemná poloha inženýrských sítí, křížících 
trasu kanalizace. V projektové dokumentaci byla poloha jednotlivých sítí zanesena z orientačních 
podkladů jednotlivých správců sítí. Popsané skutečnosti neumožňují provádění kanalizační stoky 
standardní pokládkou shora, jak je navrženo v projektové dokumentaci. Pro řádné dokončení díla bude 
nutné provést protlak ocelové chráničky a do ní následně uložení kanalizačních trub. Zároveň bude 
nutné provést zpětně úpravu dosud uložených trub do nové trasy a hloubky.
Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 1 561 762,81 Kč bez DPH
Méněpráce: 12 592,84 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 20: 1 549 169,97 Kč bez DPH



12. ZL č. 21 Hloubení rýh pro základové pasy

ímto se uvádí v soulad část výkresové dokumentace a soupisu prací vč. výkazu výměr. Pro řádné 
iokončení díla bude nutné provést úpravu položky v soupisu prací vč. výkazu výměr dle projektové 
lokumentace, objekt SO 01, část D.l .2.1 Architektonicko-stavební řešení, 
yto změny nemají vliv na termín dokončení díla.

/yčíslení nákladů:
/ícepráce: 31 401,46 Kč bez DPH 
4éněpráce: 0 Kč bez DPH
Zelková úprava ceny ZL 21: 31 401,46 Kč bez DPH

yto změny představují úpravu: vícepráce celkem 2 934 955,66 Kč bez DPH

15. 10. 2021



SDRUŽENÍ KRAŠOVSKÁ -  POHL - IMOS Brno
Společník 1: POHL cz, a.s. • Domažlická 168 • 318 00 Plzeň • Česká republika
Tel.: +420 377 387 758 • E-mail: plzen@pohl.cz • www.pohl.cz
Společník 2: IMOS Brno, a.s. se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

R E K A P IT U L A C E  Z M Ě N O V Ý C H  L IS T Ů

N á z e v  a k c e : V ý s ta v b a  s p o r to v n í h a ly  m ě sta  P lzn ě  K rá lo v s k á

Adresa stavby: Plzeň, Košutka, pare. č. 1609/63, 1586/2, 1587/1, 1596/1, 1589/10, 1609/62, k.ú. Plzeň Bolevec

Investor: Statutární město Plzeň, se sídlem: náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň, iČ: 00075370

č. o zn . IN á z e v  z m ě n o v é h o  lis tu P ř e d lo že n o  S c h v á le n o  \ Č á stk a

10 ZL 10 Konstrukce l.P P  a základů 447 733,28

11 ZL 11 Příplatek k cenám  bednění stropů za pohledový beton 137 483,13

12 ZL 12 Přepojení vod ovodn í přípojky Aktivity centrum -15 493,44

13 ZL 13 Elektrochránička 39 237,45

14 ZL 14 Dem ontáž a likvidace stávajícího potrubí 113 883,89

15 ZL 15 Úprava veřejného osvětlení 135 072,54

16 ZL 16 Optotrubky 26 500,90

17 ZL 17 Akustické panely 554 380,50

18 ZL 18 O ptim alizace trapézového plechu střechy -52 756,42

19 ZL 19 O ptim alizace výztuže -31 657,60

20 ZL 20 Kanalizace a horkovod 1 549 169,97

21 Z 21 Hloubení rýh pro základové prahy 31 401,46

C e n a  c e lk e m  b e z  D PH : 2 9 3 4  9 5 5 ,6 6  Kč

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.cz


PO H L
SDRUŽENÍ KRAŠOVSKÁ -  POHL - IMOS Brno
Společník 1: POHLcz, a.s. • Domažlická 16S • 318 00 Plzeň • Česká republika
Tel.: +420 377 387 758 • E-mail: plzen@pohl.cz • www.pohl.cz
Společník 2: IMOS Brno, a.s. se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Z m ě n o v ý  lis t  č . 10 K o n s tru k c e  1 .P P  a zá k la d ů

Název akce: Výstavba sportovní haly města Plzně Krašovská

Adresa stavby:
Investor:

Datum: 09.11.2021

Plzeň, Košutka, pare. č. 1 6 0 9 /6 3 ,1 5 8 6 /2 ,1 5 8 7 /1 ,1 5 9 6 /1 ,1 5 8 9 /1 0 ,1 6 0 9 /6 2 , k.ú. Plzeň Bolevec  

Statutární město Plzeň, se sídlem: náměstí Republiky 1, 30100 Plzeň, IČ: 00075370

Č. kód položky popis I MJ množství JC Cena celkem
63 Podlahy a podlahové konstrukce

1 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 369,00 4,93 1 819,17
S e p a ra č n í v rstv a  k  o d d ě le n í p o d la h o v ý ch  v rste v  z  p o ly e ty lé n o v é  fó lie

2 * 1 8 4 ,5 "se p a ra č n í v rtv a  p o d  b ílou  va nu  viz. s k la d b y  S 1 0 ,S1 1 ,S 1 2

99 Přesun hmot a manipulace se sutí
2 998012022 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m t 0,05 246,72 12,09

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
3 711491172 Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná m2 184,50 14,80 2 730,60

P ro v e d e n í d o p lň k ů  izo la ce  p ro t i vo d ě  te x t ilii n a  p lo še  v o d o ro v n é  V  v rs tv a  o ch ra n n á

1 8 4 ,5 " se p a ra č n í v rtva  p o d  b ílo u  va n u  viz. s k la d b y  S 1 1 ,S1 2

4 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 m2 202,95 15,20 3 084,84
g e o te x tilie  n etk a n á  s e p a ra čn í, och ra n n á , f iltra č n í, d re n á žn í P E S  2 0 0 g /m 2

1 8 4 ,5 " se p a ra č n í v rtva  p o d  b ílo u  va n u  viz. s k la d b y  S 1 0 ,S i l ,S 1 2

1 8 4 ,5* 1 ,1  'P řep o čten é  k o e fic ien tem  m n o žstv í

5 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m t 0,04 789,52 32,37

6 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 105,99 124,35 13 179,23
M o n tá ž  tep eln é  izo la ce  s těn  ro h o žem i, p á sy , d eskam i, d ílci, b lo k y  ( izo la č n í m a te r iá l ve sp e c ifik a c i) lep en ím  ce lo p lo šn ě

za te p le n í so k lu  p o m o c í X P S  8 0  m m  1 ,0  m  p o d  ú ro veň  terénu

1, 0 7 1 5 , 5 8 5 + 10, 5 4 5 + 0 ,5 + 3 4 ,9 1 + 6 ,2 3 5 + 3 ,2 8 5 + 3 ,3 + 4 ,0 9 5 + 2 1 ,8 3 + 5 ,7 0 )

S o u č e t

7 28376442 deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 80mm m2 111,28 224,00 24 927,62
d e sk a  z  p o ly s ty ré n u  X P S , h ra n a  ro v n á  a  s tru k tu ro v a n ý  p o v rc h  3 0 0 k P a  t l 8 0 m m

1 0 5 ,9 8 5 * 1 ,0 5  'P řep o čten é  k o e fic ien tem  m n o žstv í

8 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m t 0,90 986,00 890,36
P řesu n  h m o t p ro  izo la c e  tep eln é  s ta n o v e n ý  z  h m o tn o st i p ře su n o v a n é h o  m a te riá lu  v o d o ro v n á  d o p ra v n í vzd á le n o st  d o 5 0  m  v  

------------------ o b je k tech  v ý šk y  p ře s  6  m  d o  12  m

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.cz


9 985331112 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru m 24,80 1120,00 27 776,00

10 985331113 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru m 247,20 1 210,00 299 112,00

11 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 16,60 3 140,00 52 124,00

12
631319202 Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 20 kg/m3 m3 8,45 493,45

4 168,64

13 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop m3 5,200 2 980,00 18 476,00

Přípočty celkem 448 332,92 Kč
14 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 -6,200 96,72 -599,64

0,00
0,00
0,00
0,00

Odpočty celkem -599,64 Kč

Cena celkem bez DPH: 447 733,28 Kč



POHL
SDRUŽENÍ KRAŠOVSKÁ- POHL - IMOS Brno
Společník 1: POHL cz, a.s. • Domažlická 168 • 318 00 Plzeň ♦  Česká republika
Tel.: +420 377 387 758 • E-mail: plzen@pohl.cz • www.pohl.cz
Společník 2: IMOS Brno, a.s. se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Změnový list č. 11 Příplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton

Název akce: Výstavba sportovní haly města Plzně Krašovská

Adresa stavby: Plzeň, Košutko, pare. č. 1 6 0 9 /63,1586/2,1587/1,1596/1,1589/10,1609/62, k.ú. Plzeň Bolevec
Investor: Statutární město Plzeň, se sídlem: náměstí Republiky 1, 30100 Plzeň, IČ: 00075370
Datum: 09.11.2021

č. j kód položky popis MJ \ množství JC Cena celkem

1 411359111 Příplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton m2 690,87 199,00 137 483,13

Přípočty celkem 137 483,13 Kč
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Odpočty celkem 0,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 137 483,13 Kč

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.cz


POHL
SDRUŽENÍ KRAŠOVSKÁ- POHL - IMOS Brno
Společník 1: POHL cz, a.s. • Domažlická 168 • 318 00 Plzeň • Česká republika
Tel.: +420 377 387 758 * E-mail: plzen@pohl.cz • www.pohl.cz
Společník 2: IMOS Brno, a.s. se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovlce, 627 00 Brno

Změnový list č. 12 Přepojení vodovodní přípojky Aktivity centrum

Název akce: Výstavba sportovní haly města Plzně Krašovská

Adresa stavby:
Investor:
Datum: 08.10.2021

Plzeň, Košutka, pare. č. 1609/63,1586/2,1587/1,1596/1,1589/10,1609/62, k.ú. Plzeň Bolevec 
Statutární město Plzeň, se sídlem: náměstí Republiky 1, 30100 Plzeň, IČ: 00075370

č. kód položky popis MJ množství JC Cena celkem
0,00

0,00
Přípočty celkem 0,00 Kč

1 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 -19,200 337,52 -6 480,38
2 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 -19,000 70,17 -1 333,23
3 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se zhutněním m3 -16,480 87,83 -1 447,44
4 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 -12,800 91,78 -1174,78
5 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 -12,800 40,46 -517,89

6 2547 napojení na stávajíc ívodoměrnou sestavu ve vodoměrné šachtě do areálu ks -1,000 4 539,71 -4 539,71
napojení na stávajíc ívodoměrnou sestavu ve vodoměrné šachtě do areálu

Odpočty celkem -15 493,44 Kč

Cena celkem bez DPH: -15 493,44 Kč

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.cz


POHL
SDRUŽENÍ KRAŠOVSKÁ -  POHL - IMOS Brno
Společník 1: POHL cz, a.s. • Domažlická 168 • 318 00 Plzeň • Česká republika
Tel.: +420 377 387 758 • E-mail: plzen@pohl.cz • www.pohl.cz
Společník 2: IMOS Brno, a.s. se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Změnový list č. 13 Elektrochránička

Název akce:

Adresa stavby:

Výstavba sportovní haly města Plzně Krašovská

Plzeň, Košutka, pare. č. 1609/63,1586/2,1587/1,1596/1,1589/10,1609/62, k.ú. Plzeň Bolevec
Investor:
Datum: 09.11.2021

Statutární město Plzeň, se sídlem: náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň, IČ: 00075370

č. kód položky popis MJ množství JC Cena celkem
1 460200173R výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3/kol.5 m 35,000 212,00 7 420,00
2 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m ( 1,75x7x2+1,85x8x2) m2 84,000 91,78 7 709,52
3 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 84,000 40,46 3 398,64
4 460120003 zához jámy třída zeminy 3 m3 19,800 168,17 3 329,77
5 000046515 roura korugovaná KD09110 pr.ll0/94mm m 55,000 41,46 2 280,30
6 210010123 trubka plast volně uložená do pr.50mm m 55,000 38,80 2 134,00
7 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 55,000 77,62 4 269,10
8 000295011 vedení FeZn pr.l0mm(0,63kg/m) m 55,000 20,30 1 116,50
9 460650017 podklad a obetonování chrániček m3 0,770 2 587,14 1 992,10
10 000046134 beton B13,5 m3 0,770 2 029,91 1 563,03
11 460490011 výstražná fólie šířka do 30cm m 40,000 12,94 517,60
12 000046381 výstražná fólie šířka 0,2m m 40,000 4,17 166,80
13 218059001 koordinace s distributorem hod 5,000 398,02 1 990,10
14 219000235 doprava kpl 1,000 1 350,00 1 350,00

Přípočty celkem 39 237,45 Kč
0,00

0,00

Odpočty celkem 0,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 39 237,45 Kč

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.cz


POHL
SDRUŽENÍ KRAŠOVSKÁ -  POHL - IMOS Brno
Společník 1: POHL cz, a.s. • Domažlická 168 • 318 00 Plzeň • Česká republika
Tel.: +420 377 387 758 • E-mail: plzen@pohl.cz • www.pohl.cz
Společník 2: IMOS Brno, a.s. se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Zm ěnový list č. 14 Demontáž a likvidace stávajícího potrubí

Název akce: Výstavba sportovní haly města Plzně Krašovská

Adresa stavby: Plzeň, Košutka, pare. č. 1609/63,1586/2,1587/1,1596/1,1589/10,1609/62, k.ú. Plzeň Bolevec
Investor: Statutární město Plzeň, se sídlem: náměstí Republiky 1, 30100 Plzeň, IČ: 00075370
Datum: 09.11.2021

č. I kód položky popis MJ množství JC Cena celkem

l 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 31,20 337,52 10 530,56
2 850375921 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových DN 300 při opravách ks 10,00 5 880,00 58 800,00
3 230081120 Demontáž potrubí do 10 kg D 324 mm, tl 6,0 mm m 39,00 192,36 7 502,04
4
5 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 31,20 87,83 2 740,30
6 566901273 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 směsí stmelenou cementem SC20/25 tl 200 mm m2 31,20 875,00 27 300,00
7 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 5,00 143,00 715,00
8 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 20,00 12,30 246,00
9 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 5,00 1 210,00 6 050,00

Přípočty celkem 113 883,89 Kč
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Odpočty celkem 0,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 113 883,89 Kč

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.cz


POHL
SDRUŽENÍ KRAŠOVSKÁ -  POHL - IMOS Brno
Společník 1: POHL cz, a.s. • Domažlická 168 • 318 00 Plzeň • Česká republika
Tel.: +420 377 387 758 • E-mail: plzen@pohl.cz • www.pohl.cz
Společník 2: IMOS Brno, a.s. se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Zm ěnový list č. 15 Úprava veřejného osvětlení

Název akce: Výstavba sportovní haly města Plzně Krašovská

Adresa stavby: Plzeň, Košutka, pare. č. 1609/63,1586/2,1587/1,1596/1,1589/10,1609/62, k.ú. Plzeň Bolevec
Investor: Statutární město Plzeň, se sídlem: náměstí Republiky 1, 30100 Plzeň, IČ: 00075370
Datum: 09.11.2021

č. kód položky popis MJ množství JC Cena celkem

1 svítidlo LED Guida-S-60W-3070-A7, 60W ks 7,00 12 132,50 84 927,50
2 Stožár silniční JB 10 bezpaticový třístupňový ks 7,00 12 858,75 90 011,25
3 Výložník obloukový V 1/ 89 - 2500 pro JB,LPH,J ks 7,00 2 990,00 20 930,00

4 000432013 pojistková vložka T/4,0A keramická 5x20mm ks 1,00 3,09 3,09

p o jistk o v á  v lo žk a  T /4 ,0 A  k e ra m ic k á  5 x2 0 m m

5 000101105 kabel CYKY 3x1,5 m 66,00 10,66 703,56

k a b e l C Y K Y  3 x1 ,5

Poj. S k říň  na  o m ítk u  P S I  v yz b ro je n á  3 m i p o j. PN A0O 0 20 A

6 Poj. Skříň na omítku PSI vyzbrojená stykačem OEZ RSI-25-40-A230 ks 1,00 2 275,85 2 275,85

7 000046133 beton BIO m3 2,52 2 029,91 5 115,37
8 000046515 roura korugovaná KD09110 pr.H0/94mm m 35,00 41,46 1 451,10

rou ra  ko ru g o v a n á  K D 0 9 1 1 0  p r .H 0 / 9 4 m m

9 000046134 beton B13,5 m3 7,52 2 029,91 15 264,92

b eton  B 1 3 ,5

sto ž á ro v é  p o u zd ro  p la s t  S P 3 1 5 /1 0 0 0

10 stožárové pouzdro plast SP315/1500 ks 7,00 1 058,00 7 406,00

s to ž á r  o sv ě t lo v a c í sa d o v ý  o ce lo v ý

11 210204011 montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m ks 7,00 2 817,50 19 722,50

12 210810008 kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 66,00 20,14 1 329,24

ka b e l(-C Y K Y ) vo ln ě  u lo žen ý  d o  3 x6 /4 x4 /7 x 2 ,5

výko p  ka b e l.rý h y  š ířk a  5 0 /h lo u b k a  1 2 0cm  tz .3 / k o l.5

v ýstra ž n á  f ó lie  š ířk a  n a d  3 0 cm

13 460510031 kabelový prostup z ohebné roury plast pr.llOmm m 35,00 129,36 4 527,60

k a b e lo v ý  p ro stu p  z  o h e b n é  ro u ry  p la st p r . l lO m m

o d v o z  z e m in y  d o lO k m  v č .p o p la tku  z a  sk lá d k u

14 460050703 výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/kol.5 m3 6,80 871,87 5 928,72

výko p  já m y  d o  2 m 3  p ro  s to ž á r  VO  ru č n í t z .3 / k o l.5

15 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 6,80 309,16 2 102,29

o d v o z  z e m in y  d o  10 km  v č .p o p la tk u  za  sk lá d k u

16 219000231 montážní plošina MP10 do lOm výšky hod 10,00 194,03 1 940,30

m o n tá ž n í p lo š in a  M P 1 0  d o  lO m  v ýšk y

17 inženýrská činnost - přírava, projekce, koordinace hod 32,00 644,00 20 608,00

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.cz


Přípočty celkem 284 247,29 Kč
18 000530003 svítidlo LED IP65 45W/4380lm/4000K na výložník lm ks -7,00 8 631,00 -60 417,00
19 000560017 stožár osvětlov bezpatic KL6-133/60Z žárZn ks -7,00 5 016,28 -35 113,96
20 000574114 výložník osvětlovací lomený SK1-1000Z žárZn ks -7,00 804,80 -5 633,60
21 000312012 Poj. Skříň na omítku PSI vyzbrojená 3mi poj. PNA000 20A ks -1,00 880,62 -880,62
22 000046453 stožárové pouzdro plast SP315/1000 ks -7,00 794,52 -5 561,64
23 210204002 stožár osvětlovací sadový ocelový ks -7,00 4 527,51 -31 692,57
24 460200303 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3/kol.5 m -20,00 388,08 -7 761,60
25 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m -20,00 12,94 -258,80
26 460600001 odvoz zeminy do lOkm vč.poplatku za skládku m3 -6,00 309,16 -1 854,96

Odpočty celkem -149 174,75 Kč

Cena celkem bez DPH: 135 072,54 Kč



POHL
SDRUŽENÍ KRAŠOVSKÁ -  POHL - IMOS Brno
Společník 1: POHLcz, a.s. • Domažlická 168 • 318 00 Plzeň • Česká republika
Tel.: +420 377 387 758 • E-mail: plzen@pohl.cz • www.pohl.cz
Společník 2: IMOS Brno, a.s. se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Z m ěn o vý  list č. 16 O ptotrubky

Název akce: Výstavba sportovní haly města Plzně Krašovská

Adresa stavby: Plzeň, Košutko, pare. č. 1609/63,1586/2,1587/1,1596/1,1589/10,1609/62, k.ú. Plzeň Bolevec
Investor: Statutární město Plzeň, se sídlem: náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň, IČ: 00075370
Datum: 08.10.2021

č. k ó d  p o lo žk y p o p is MJ m n o žstv í J C Cena celkem

1 optotrubka vč.pokládky m 310,00 49,68 15 400,80

2 koncovky s ventilkem vč.montáže ks 2,00 270,25 540,50

3 kalibrace ks 2,00 805,00 1 610,00

4 tlaková zkouška optotrubky m 310,00 7,13 2 210,30

5 spojka na trubku HDPE vč.montáže ks 2,00 151,80 303,60

6 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m 250,00 5,97 1 492,50

7 000046515 roura korugovaná KD09110 pr.ll0/94mm m 10,00 41,46 414,60

8 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm m 250,00 12,94 3 235,00

9 460510031 kabelový prostup z ohebné roury plast pr.llOmm m 10,00 129,36 1 293,60

Přípočty celkem 26 500,90 Kč
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Odpočty celkem 0,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 26 500,90 Kč

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.cz


POHL
SDRUŽENÍ KRAŠOVSKÁ -  POHL - IMOS Brno
Společník 1: POHLcz, a.s. • Domažlická 168 • 318 00 Plzeň • Česká republika
Tel.: +420 377 387 758 • E-mail: plzen@pohl.cz • www.pohl.cz
Společník 2: IMOS Brno, a.s. se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovlce, 627 00 Brno

Z m ěn ový list č. 17 A k u stick é  panely

Název akce:

Adresa stavby:
Investor:
Datum: 08.10.2021

Výstavba sportovní haly města Plzně Krašovská

Plzeň, Košutka, pare. č. 1609/63,1586/2,1587/1,1596/1,1589/10,1609/62, k.ú. Plzeň Bolevec 
Statutární město Plzeň, se sídlem: náměstí Republiky 1, 30100 Plzeň, IČ: 00075370

č. kód položky popis MJ množství JC Cena celkem

* Barvení tisk RAL 7037 ROCKFON SAMSON A24 ks 877,00 263,35 230 957,95

2 Barvení tisk RAL 7037 ROCKFON CIRCLE 1200 ks 52,00 518,65 26 969,80

3 Barvení tisk RAL 7037 ROCKFON CIRCLE 800 ks 48,00 231,15 11 095,20
4 Založení, nastaven ks 977,00 74,75 73 030,75
5 Manipulace bal 250,00 136,85 34 212,50

6 Nakládka kpl 7,00 207,00 1 449,00

7 Předtisková příprava, zpracování kpl 1,00 411,70 411,70

8 Kalibrace barvy kpl 1,00 824,55 824,55

9 Příplatek za barevnou ocelovou konstrukci roštu kpl 1,00 150 650,00 150 650,00

10 Přesuny hmot tiskárna / lakovna / stavba kpl 1,00 24 779,05 24 779,05

Přípočty celkem 554 380,50 Kč
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Odpočty celkem 0,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 554 380,50 Kč

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.cz


POHL
SDRUŽENÍ KRAŠOVSKÁ -  POHL - IMOS Brno
Společník 1: POHLcz, a,s. • Domažlická 168 • 318 00 Plzeň • Česká republika
Tel.: +420 377 387 758 • E-mail: plzen@pohl.cz • www.pohl.cz
Společník 2: IMOS Brno, a.s. se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovlce, 627 00 Brno

Změnový list č. 18 Optimalizace trapézového plechu střechy

Název akce: Výstavba sportovní haly města Plzně Krašovská

Adresa stavby: Plzeň, Košutka, pare. č. 1 6 0 9/63,1586/2,1587/1,1596/1,1589/10,1609/62, k.ú. Plzeň Bolevec

Investor: Statutární město Plzeň, se sídlem: náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň, IČ: 00075370
Datum: 08.10.2021

č. I kód položky popis I MJ množství JC Cena celkem

1 TR200 trapézový plech TR  200/375x1,25 mm požit. m2 320,000 690,83 221 064,36
2 TR200 trapézový plech T R  200/375x1,25 mm požit. m2 106,490 690,83 73 566,08

Přípočty celkem 294 630,44 Kč
3 TR200.1 trapézový plech TR  200/375x1,5 mm požit. m2 -320,000 1 085,58 -347 386,86

Odpočty celkem -347 386,86 Kč

Cena celkem bez DPH: -52 756,42 Kč

Poznámka: Původní druh materiálu trapézový plech TR 200/375x1,5 mm požit, se zaměňuje za
trapézový plech TR 200/375x1,25 mm požit. Jedná se o použití trapézového plechu s menší 
tloušťkou stěny plechu, jelikož v současné době není původně navržený typ plechu na trhu 
k dispozici. Navržená změna je na kvalitativně stejné úrovni a cena materiálu je ve vztahu 
k zaměňovaným položkám nižší.

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.cz


POHL
SDRUŽENÍ KRAŠOVSKÁ- POHL - IMOS Brno
Společník 1: POHL cz, a.s. • Domažlická 168 • 318 00 Plzeň • Česká republika
Tel.: +420 377 387 758 • E-mall: plzen@pohl.cz • www.pohl.cz
Společník 2: IMOS Brno, a.s. se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Z m ěn ový list č . 19 O p tim alizace  výztuže

Název akce: Výstavba sportovní haly města Plzně Krašovská

Adresa stavby:
Investor:
Datum: 08.10.2021

Plzeň, Košutka, pare. č. 1609/63,1586/2,1587/1,1596/1,1589/10,1609/62, k.ú. Plzeň Bolevec 
Statutární město Plzeň, se sídlem: náměstí Republiky 1, 30100 Plzeň, IČ: 00075370

č. j kód položky popis MJ množství JC Cena celkem
1 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 52,659 21 218,23 1117 330,77
2 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 16,43 21 218,23 348 657,96

Přípočty celkem 1 465 988,73 Kč
3 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t -53,68 21 218,23 -1 138 973,37
4 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari t -16,90 21 218,23 -358 672,96

Odpočty celkem -1 497 646,33 Kč

Cena celkem bez DPH: -31 657,60 Kč

Poznámka: Výztuž nosných stropů se z původních svařovaných Kari sítí zaměňuje za betonářskou ocel
10 505 (prutová výztuž). Jedná se o použití srovnatelného druhu materiálu. Z hlediska 
vyztužení železobetonové konstrukce se jedná o zcela shodný způsob vyztužení armaturou, 
rozdíl je pouze v rozsahu předem připravených prvků, ze kterých se skládá celková výztuž 
konstrukce. Navržená změna je na kvalitativně stejné úrovni a cena materiálu je ve vztahu 
k zaměňovaným položkám nižší. Statická funkce je stejná.

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.cz


POHL
SDRUŽENÍ KRAŠOVSKÁ- POHL- IMOS Brno
Společník 1: POHLcz, a.s. • Domažlická 168 • 318 00 Plzeň • Česká republika
Tel.: +420 377 387 758 • E-mall: plzen@pohl.cz • www.pohl.cz
Společník 2: IMOS Brno, a.s. se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Z m ěn ový list č. 20 K a n a liza ce  a horkovod

Název akce: Výstavba sportovní haly města Plzně Krašovská

Adresa stavby: Plzeň, Košutka, pare. £. 1609/63,1586/2,1587/1,1596/1,1589/10,1609/62, k.ú. Plzeň Bolevec
Investor: Statutární město Plzeň, se sídlem: náměstí Republiky 1, 30100 Plzeň, IČ: 00075370
Datum: 08.10.2021

č. kód položky popis MJ množství JC Cena celkem

Kanalizace
1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 207,500 337,52 70 035,40

s t a r t o v a c í j á m a , c ílo v á  já m a , s a n a c e , p o č ít á n o  n a d  r o z p o č t o v ý  n a d rá m e c

2 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového recyklátu m3 106,000 1170,00 124 020,00
3 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 112,500 337,52 37 971,00

s t a r t o v a c í j á m a , c ílo v á  já m a , s a n a c e , p o č ít á n o  n a d  r o z p o č t o v ý  n a d rá m e c

4 460281114R Pažení stěn rýh nebo jam - rozepření m3 236,000 62,46 14 741,09
5 460281124 Odstranění rozepření stěn rýh nebo jam m3 236,000 14,37 3 391,14
6 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 331,000 70,17 23 226,27
7 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 78,500 255,61 20 065,39
8 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 141,525 98,69 13 967,10
9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 153,500 87,83 13 481,91
10 411127212 Montáž stropních panelů železobetonových 1 přes 3 m hmotnost přes 1 do 5 1 kus 6,000 921,00 5 526,00
11 panel silniční 3,00x1,20x0,215m kus 6,000 5 480,00 32 880,00
12 899911171 Montáž kluzné objímky výšky 130 mm vnějšího průměru potrubí do 267 mm kus 24,000 590,00 14 160,00
13 28655280 objímka kluzná typ H v 130mm vnější produktovodní trubky D 220-267mm kus 24,000 528,00 12 672,00
14 Vsunutí kameninového potrubí DN250 do litinové chráničky m 20,000 15 949,50 318 990,00
15 Úprava revizní šachty (převrtání úhlů a profilu dna šachty, nový čedičový obklad) ks 2,000 36 999,25 73 998,50
16 Protlak DN500,ocel. potrubí 530/8mm m 20,000 15 640,00 312 800,00
17 Zaslepení litinové chráničky kpl 1,000 11177,00 11177,00
18 Pronájem pažení (2 měsíce) den 60,000 2 300,00 138 000,00
19 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 118,500 436,00 51 666,00
20 Koordinace technologického postupu kpl 1,000 15 550,00 15 550,00
21 Úprava uliční vpusti kpl 1,000 2 300,00 2 300,00
22 Zabezpečení lampy veřejného osvětlení kpl 1,000 3 642,00 3 642,00

Horkovod
23 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 126,800 337,52 42 797,54

24 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 | —  18,75 496,88

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.cz


25 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 84,500 87,83 7 421,64
26 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 39,500 96,72 3 820,44
27 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 78,500 453,97 35 636,65
28 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně m2 120,000 78,85 9 462,00
29 113107523 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 120,000 111,52 13 382,40
30 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 18,000 96,72 1 740,96
31 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 15,000 61,19 917,85
32 564730011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm m2 120,000 87,83 10 539,60
33 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm m2 120,000 175,67 21 080,40
34 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva m2 120,000 493,45 59 214,00
35 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 18,000 261,53 4 707,54
36 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000xl00x250mm m 18,000 104,61 1 882,98
37 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 15,000 186,52 2 797,80
38 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 15,000 58,23 873,45
39 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 42,500 70,17 2 982,23
40 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 42,500 255,61 10 863,43
41 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 70,300 98,69 6 937,91

42 71100002 DIO - DZ základ, Z4 vč. Podstavce a sl. 1. Tř. DP větší 20 ks 36,00 231,73 8 342,10
3x E8, 21xE13, 7xB28, 2x Bl, 3xB30

43 71100010 DIO - zábrana Z2 1. Tř. DP menší 20 ks 5,00 320,85 1 604,25
Přípočty celkem 1 561 762,81 Kč

0,00
44

831362121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % 
DN 250 m -20,000 274,36 -5 487,20

45 2543 napojení do šachty kanalizační ks -1,000 7 105,64 -7 105,64
0,00
0,00

Odpočty celkem -12 592,84 Kč

Cena celkem bez DPH: 1 549 169,97 Kč



PO HL
SDRUŽENÍ KRAŠOVSKÁ -  POHL - IMOS Brno
Společník 1: POHL cz, a.s. • Domažlická 168 • 318 00 Plzeň • Česká republika
Tel.: +420 377 387 758 • E-mail: plzen@pohl.cz • www.pohl.cz
Společník 2: IMOS Brno, a.s. se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Z m ě n o v ý  lis t  č . 21 H lo u b e n í rýh pro  zá k la d o v é  p rah y

Název akce: Výstavba sportovní haly města Plzně Krašovská

Adresa stavby:
Investor:
Datum: 08.10.2021

Plzeň, Košutka, pare. č. 1 6 0 9 /6 3 ,1 5 8 6 /2 ,1 5 8 7 /1 ,1 5 9 6 /1 ,1 5 8 9 /1 0 ,1 6 0 9 /6 2 , k.ú. Plzeň Bolevec  

Statutární město Plzeň, se sídlem: náměstí Republiky 1, 30100 Plzeň, IČ: 00075370

i .  ! kód položky popis \ M J m nožství JC Cena celkem
1 132551101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem do 20 m3 strojně m3 11,82 1910,00 22 576,20
2 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 11,82 70,17 829,41
3 171102102 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 96 %  PS m3 11,82 185,54 2 193,08
4 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 11,82 255,61 3 021,31
5 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 11,82 18,20 215,12
6 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 26,00 98,69 2 566,33

Přípočty celkem 31 401,46 Kč
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Odpočty celkem 0,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 31401,46 Kč

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.cz

